[image: image1.png]

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO BATISTA

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
_____________________________________________________________________________________________

DESPACHO DE SUSPENSÃO
PROCESSO LICITATÓRIO 017/FMS/2019 - PREGÃO PRESENCIAL 017/FMS/2019
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE APARELHOS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES DESTINADOS AO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO JOÃO BATISTA, SC.
CONSIDERANDO as impugnações interpostas pelas empresas Cirupar Comércio de Equipamentos Médicos Cirúrgicos Ltda, K. C. R. S. Comercio de Equipamentos Eireli, através dos processos administrativos 0020.0003910/2019 e 0020.0003987/2019, respectivamente.

RESOLVE o Pregoeiro e equipe de apoio SUSPENDER a sessão pública de licitação que se realizaria no dia 03 de setembro de 2019, às 9h, para readequação do edital.
O novo edital e data da sessão pública para recebimento da documentação de habilitação e a proposta de preços será oportunamente divulgada.

São João Batista 30 de agosto de 2019.
Rildo Vargas
Pregoeiro Municipal

_______________________________________________________________________
Praça Deputado Walter Vicente Gomes, n.º 89 -   Centro -  São João Batista / SC

Fone: (48) 3265-0195   -  Ramal: 206 – CEP: 88.240-000

CNPJ: 82.925.652/0001-00 -  e-mail: licita@sjbatista.sc.gov.br ou licita02@sjbatista.sc.gov.br

[image: image1.png]